Совет депутатов Берёзовского сельсовета

Красногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

«02» октября 2023 года                                                                                   № 9                                                          с. Березовка

       В соответствии со статьёй  79  Регламента Совета депутатов Берёзовского сельсовета Красногорского района Алтайского края Совет депутатов
РЕШИЛ:

     1. Избрать на должность секретаря Совета депутатов Берёзовского сельсовета Красногорского района Алтайского края по результатам открытого голосования Рец Наталью Владимировну.
    2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
    3. Опубликовать данное решение в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования Берёзовский сельсовет Красногорского района Алтайского края и разместить на официальном сайте муниципального образования Берёзовский сельсовет Красногорского района Алтайского края.

Председатель Совета депутатов
Берёзовского сельсовета                                                               В. А. Кулешова
Об избрании  секретаря Совета депутатов  Берёзовского сельсовета Красногорского района Алтайского края